

**Reparatia Centrului de
plasament pentru persoane
virstnice si persoane cu
dezabilitati din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari tehnico-sanitare .Apeduct;Canalizare; Camera mare .

Valoarea de deviz 38 172,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	57,99	52,57	3 048,52
Total manopera						3 048,52

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	8,08	36,44	294,44
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,52	48,56	25,25
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,72	5,60	4,03
4.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,62	78,56	48,71
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,23	128,54	29,57
6.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,05	98,56	4,94
7.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,08	62,50	5,00
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	46,28	95,34
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,02	46,28	371,17
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,69	24,18	113,40
11.	2521216717051	Reductie 20x1/2mm FI	m	6,12	24,22	148,23
12.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,83	24,18	68,43
13.	2521216717058	Cot 20mm	m	16,32	2,20	35,90
14.	2521216720166	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	3,09	25,85	79,88
15.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	24,00	19,25	462,00
16.	2523156721019	Teu 50 mm	buc	2,00	29,15	58,30
17.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	8,00	12,10	96,80
18.	2622102438001	Lavoar semiportelan	buc	2,06	820,00	1 689,20
19.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,08	1 200,00	2 496,00
20.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	412,00	848,72
21.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,06	512,00	1 054,72
22.	2622102455150	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida	buc	2,08	198,00	411,84
23.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	4,06	61,32	248,96
24.	2875114200790	Cada de baie 1500x800	buc	2,02	4 000,00	8 080,00

